
MUKUP006N4QU

DODATEK Č. 2 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

č. 2016/D/0067
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění (dáiejen „občanský zákoník")

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Jméno:
Zastoupené:
Sídlo:
IČO:
K technickým věcem pověřen

Město Kuřim
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
00281964
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.: 541 422 373, 606 705 879,
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz
Tel.:541 422 357,777 363 614

(dále jen „príkazce")

1.2 Jméno:
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení

Tel. :
Email:

Eurovision, a.s.
Veveří 102, 616 00 Brno
276 91 845
Komerční banka, a.s.
č.účtu: 27-6654770247/0100

(dále jen „příkazník")

2 PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu se Smlouvou o dílo č. 2016/D/0067 (dále jen „Smlouva")
dohodly na tomto dodatku č.2 takto :

Článek 9 Termíny plnění odstavec 9.2 Doba plnění a) se ruší a nahrazuje zněním:

Činnost příkazníka dle této smlouvy bude ukončena kolaudací stavby, případně po
odstranění a protokolárním předání všech zjevných vad a nedodělků. Rozhodný je
termín, který nastane později. Ukončení inženýrské činnosti koordinátora BOZP se
předpokládá do 31.08. 2018.

Článek 7 Odměna příkazníka se doplňuje o odstavec 7.7.

Cena nejvýše přípustná za činnost koordinátora BOZP při provádění stavby
v prodlouženém termínu realizace



Cena bez DPH 9 857,19 Kč
DPH 21 % 2 070,01 Kč
Cena včetně DPH 11 927,20 Kč

Na základě doplněného odstavce 7.7, či. 7. Smlouvy o dílo č. 2016/D/0067 ve znění tohoto
Dodatku č.2 se navyšuje celková cena za dílo uvedená v či. 7 Smlouvy a přikazníkovi náleží
celková úplata ve výši

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 69 000,00 Kč
Cena Dodatku č.1 bez DPH 29 571,60 Kč
Cena Dodatku č.2 bez DPH 9 857.19 Kč
Cena celkem bez DPH 108 428,79 Kč
DPH 21 % 22 770,05 Kč
Cena celkem včetně DPH: 131 198,84 Kč

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy a ve znění Dodatku č.1 se nemění a zůstávají
v platnosti a účinnosti.

3.2 Obě smluvní sírany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 2 souhlasí a že Dodatek č. 2
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

3.3 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží príkazce
a jeden obdrží příkazník.

3.4 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že
práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku.

3.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi
č. 22 konané dne 26.06.2018 usnesením č. 335/2017.

3.6 Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 Smlouvy
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č. 2 Smlouvy bude v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění
(dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.") uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále
dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech Dodatků a metadata dle
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do
15 dnů od jejího uzavření.

3.7 Účinnost Dodatku č. 2 Smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění
v registru smluv.

V Kuřimi, dne : AR . <£». 2^=> V 22 V^ZJJĚI, dne : fAi . ca . '222^ i íf>

za príkazce za příkazníka

Mgr Ing. Drago Sukalovský
starosta statutární ředitel


